PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C811 - Bavlnéna pracovni

kombinéza

Kolekce: Pracovni odévy 100%
bavlna

Rada: Pracovni odévy

Vrchni tkanina: 100% bavina 260g

Informace o produktu

Tyto montérky nabizi maximélni pohodli a
ochranu. Dvojité prositi, kvalitni zipy a
zabezpeCené kapsy.

10055
COMTON
FABRIC

Pracovni odévy 100% bavina
Bavlnéna tkanina Premium je vyrobena ze
specialnich dlouhych strizovych vlaken, které
vytvareji silny, ale mékky material s vynikajici
odolnosti. Vlhkost se rychle vstrebava, coz
uzivateli umoznuje, aby se citil pohodlné.
Tkanina je plné pre-shrunk a mé vynikajici
vlastnosti pri zadrzovani barviva.

Pracovni odévy

Rada pracovniho obledeni nabizi celou $kélu
navrhi a prisluSenstvi vhodnych pro rtizna
pouziti. Pohodli a bezpecnost, kvalita za dobrou
cenu.

Casti
- Vyrobeno ze 100% bavlnéné tkaniny pro

vynikajici pevnost a odolnost proti Zzmolkovani

- Symbol 50+ UPF znamena, Ze tkanina odrazi
98% UV zéareni

- 7 kapes pro ulozeni véci
- Zadovy sklad pro volnost pohybu
- Dvé zadni kapsy

- Dvoucestny zip
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C811 - Bavlnéna pracovni kombinéza
Komoditni kéd: 6211321000

ZkusSebni organizace

Prani

w X B

ROZMéRY KARTONU/HMOTNOST

Kéd zbozi
C8110RRXS
C8110RRS
C8110RRM
C8110RRL
C8110RRXL
C8110RRXXL
C8110RRXXXL
C8110RR4XL

2A0@

Barva

Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova

Oranzova

Oranzova

délka
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Sitka

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.8600
0.9600
1.0400
1.0800
1.1400
1.1800
1.1600
1.2800

0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108205042
5036108205028
5036108205011
5036108205004
5036108205035
5036108205059
5036108205066
5036108204991

DUN14

15036108693570
15036108693556
15036108693549
15036108693532
15036108693563
15036108693587
15036108693594
15036108693525

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2020)




